



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 22, 2021

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			1	9,850	10,244.00	1.04
2	ABCTRANS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			4	3,501	1,055.30	0.30
3	ACADEMY	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50			16	465,854	256,025.50	0.55
4	ACCESS	9.00	9.00	9.05	9.00	9.00			149	8,983,532	80,903,596.70	9.01
5	AFRIPRUD	6.35	6.35	6.40	6.35	6.40	0.05	0.79	35	875,748	5,559,286.65	6.35
6	AIICO	0.69	0.69	0.70	0.68	0.70	0.01	1.45	32	3,492,928	2,393,397.67	0.69
7	AIRTELAfri	955.00	955.00	955.00	955.00	955.00			15	25,648	24,664,094.00	961.64
8	ARDOVA	13.40	13.40	13.40	13.40	13.40			11	34,250	455,322.00	13.29
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			3	445	23,368.15	52.51
10	BUACEMENT	74.50	74.50	74.50	74.50	74.50			20	313,864	21,044,581.20	67.05
11	CADBURY	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80			24	50,878	449,172.70	8.83
12	CAP	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45			12	63,260	1,233,480.25	19.50
13	CAVERTON	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			5	16,084	27,328.82	1.70
14	CHAMPION	2.44	2.44	2.44	2.44	2.44			21	219,598	540,362.25	2.46
15	CHAMS	0.20	0.20	0.21	0.20	0.21	0.01	5.00	7	6,142,000	1,229,670.00	0.20
16	CHIPLC	0.59	0.59	0.62	0.62	0.62	0.03	5.08	13	2,180,030	1,348,517.70	0.62
17	CILEASING	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20			1	500	2,050.00	4.10
18	CONOIL	22.25	22.25	22.25	22.25	22.25			8	22,666	470,029.45	20.74
19	COURTVILLE	0.38	0.38	0.39	0.39	0.39	0.01	2.63	10	205,206	79,025.87	0.39
20	CUSTODIAN	7.80	7.80	7.80	7.80	7.80			8	69,861	512,859.05	7.34
21	CUTIX	2.40	2.40	2.64	2.60	2.64	0.24	10.00	11	1,379,529	3,600,380.96	2.61
22	CWG	1.12	1.12	1.12	1.12	1.12			5	31,575	35,364.00	1.12
23	DANGCEM	256.50	256.50	256.50	256.50	256.50			90	348,191	89,301,002.50	256.47
24	DANGSUGAR	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			74	221,370	3,773,406.65	17.05
25	ETERNA	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			7	22,272	115,619.20	5.19
26	ETI	8.90	8.90	8.90	8.90	8.90			26	290,778	2,573,959.80	8.85
27	ETRANZACT	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	642	1,213.38	1.89
28	FBNH	12.20	12.20	12.20	12.00	12.00	-0.20	-1.64	115	5,214,332	63,358,231.15	12.15
29	FCMB	3.00	3.00	2.90	2.80	2.87	-0.13	-4.33	32	1,174,506	3,352,675.44	2.85
30	FIDELITYBK	2.54	2.54	2.55	2.53	2.55	0.01	0.39	68	7,481,304	19,000,116.60	2.54
31	FIDSON	6.39	6.39	6.25	6.00	6.25	-0.14	-2.19	13	1,099,150	6,630,771.50	6.03
32	FLOURMILL	28.30	28.30	28.30	28.30	28.30			17	148,020	4,330,738.30	29.26
33	FTNCOCOA	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			5	172,767	68,630.36	0.40
34	GLAXOSMITH	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			5	1,377	8,422.65	6.12
35	GTCO	25.80	25.80	25.90	25.85	25.90	0.10	0.39	158	3,140,374	81,328,124.15	25.90
36	GUINNESS	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00			27	288,294	11,008,550.00	38.19
37	HONYFLOUR	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			36	223,948	776,202.99	3.47
38	IMG	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			5	4,388	42,480.95	9.68
39	INTBREW	4.85	4.85	4.75	4.75	4.75	-0.10	-2.06	36	1,373,442	6,535,622.10	4.76
40	JAIZBANK	0.64	0.64	0.64	0.64	0.64			20	1,496,029	961,250.56	0.64
41	JAPAUFGOLD	0.36	0.36	0.37	0.36	0.37	0.01	2.78	14	4,137,475	1,524,098.29	0.37
42	JBERGER	24.80	24.80	24.80	24.80	24.80			9	25,624	572,696.40	22.35
43	LASACO	1.10	1.10	1.04	1.03	1.03	-0.07	-6.36	11	2,557,610	2,656,949.65	1.04
44	LEARNAFRCA	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			6	11,347	13,573.45	1.20
45	LINKASSURE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			4	27,998	13,698.32	0.49
46	LIVESTOCK	2.00	2.00	2.04	1.99	1.99	-0.01	-0.50	22	688,351	1,375,345.25	2.00
47	LIVINGTRUST	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			8	516,500	533,965.00	1.03
48	MANSARD	2.23	2.23	2.23	2.23	2.23			19	124,900	279,267.20	2.24

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	MAYBAKER	4.10	4.10	4.51	4.15	4.51	0.41	10.00	28	2,261,250	10,008,751.34	4.43
50	MBENEFIT	0.29	0.29	0.30	0.27	0.30	0.01	3.45	37	15,040,350	4,326,136.50	0.29
51	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	150	283.50	1.89
52	MRS	12.35	12.35	12.35	12.35	12.35			6	113,662	1,296,624.30	11.41
53	MTNN	186.00	186.00	183.50	183.50	183.50	-2.50	-1.34	115	1,743,757	319,819,494.10	183.41
54	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,000	400.00	0.20
55	NAHCO	3.35	3.35	3.40	3.40	3.40	0.05	1.49	13	185,354	629,887.58	3.40
56	NASCON	13.20	13.20	13.20	13.20	13.20			4	15,516	217,224.00	14.00
57	NB	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00			32	37,445	1,736,348.30	46.37
58	NEIMETH	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			2	20,010	33,217.90	1.66
59	NESTLE	1,395.10	1,395.10	1,415.00	1,400.00	1,415.00	19.90	1.43	24	454,933	638,902,720.50	1,404.39
60	NEWGOLD	8,998.99	8,998.99	6,500.01	6,500.01	6,500.01	-2,498.98	-27.77	1	14	91,000.14	6,500.01
61	NGXGROUP	18.80	18.80	19.00	18.95	19.00	0.20	1.06	79	3,562,618	67,421,530.75	18.92
62	NPFMCRFBK	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			4	68,470	116,399.00	1.70
63	OANDO	4.55	4.55	4.56	4.37	4.37	-0.18	-3.96	73	2,039,158	9,188,666.64	4.51
64	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			43	1,593,167	203,766,197.50	127.90
65	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			2	193	461.90	2.39
66	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			39	325,499	26,718,055.65	82.08
67	PRESTIGE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			1	5,000	2,300.00	0.46
68	PZ	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			9	127,152	801,506.40	6.30
69	REDSTAREX	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			1	60	203.40	3.39
70	REGALINS	0.43	0.43	0.43	0.40	0.43			16	7,898,103	3,311,691.20	0.42
71	ROYALEX	0.75	0.75	0.70	0.68	0.70	-0.05	-6.67	27	4,011,362	2,764,337.70	0.69
72	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			8	985	639,224.60	648.96
73	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.23	0.25			18	12,150,005	3,005,001.25	0.25
74	STANBIC	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00			43	166,638	5,866,367.50	35.20
75	STERLNBANK	1.50	1.50	1.50	1.48	1.50			38	6,563,948	9,722,878.72	1.48
76	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			15	2,693	557,506.90	207.02
77	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			1	333	1,621.71	4.87
78	TRANSCORP	0.97	0.97	0.99	0.96	0.98	0.01	1.03	38	3,114,393	3,039,491.80	0.98
79	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			3	3,500	3,045.00	0.87
80	UACN	9.45	9.45	9.45	9.00	9.45			29	77,367,451	696,465,127.15	9.00
81	UBA	7.95	7.95	8.00	7.85	7.85	-0.10	-1.26	143	6,347,134	50,311,466.55	7.93
82	UBN	4.85	4.85	4.60	4.60	4.60	-0.25	-5.15	22	293,316	1,362,189.15	4.64
83	UCAP	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			55	1,219,534	12,186,634.80	9.99
84	UNILEVER	13.35	13.35	13.35	13.35	13.35			9	52,984	725,667.65	13.70
85	UNITYBNK	0.45	0.45	0.47	0.46	0.46	0.01	2.22	16	2,569,655	1,196,732.95	0.47
86	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10	2.00	0.20
87	UPDC	1.16	1.16	1.25	1.25	1.25	0.09	7.76	15	505,070	617,329.56	1.22
88	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			2	15,864	42,039.60	2.65
89	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			2	9,633,012	2,023,012.52	0.21
90	VITAFOAM	21.55	21.55	21.55	21.55	21.55			10	35,181	724,799.40	20.60
91	WAPCO	24.00	24.00	23.35	23.10	23.10	-0.90	-3.75	88	1,409,547	32,757,946.80	23.24
92	WAPIC	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			22	448,928	219,701.24	0.49
93	WEMABANK	0.80	0.80	0.79	0.76	0.79	-0.01	-1.25	34	2,595,155	1,996,322.51	0.77
94	ZENITHBANK	24.65	24.65	24.60	24.40	24.40	-0.25	-1.01	235	3,848,734	94,361,245.20	24.52

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
MAYBAKER	4.51	0.41	10.00
CUTIX	2.64	0.24	10.00
UPDC	1.25	0.09	7.76
CHIPLC	0.62	0.03	5.08
CHAMS	0.21	0.01	5.00

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEWGOLD	6,500.01	-2,498.98	-27.77
ROYALEX	0.70	-0.05	-6.67
LASACO	1.03	-0.07	-6.36
UBN	4.60	-0.25	-5.15
FCMB	2.87	-0.13	-4.33

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UACN	29	77,367,451
MBENEFIT	37	15,040,350
SOVRENINS	18	12,150,005
VERITASKAP	2	9,633,012
ACCESS	149	8,983,532

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
UACN	29	696,465,127.15
NESTLE	24	638,902,720.50
MTNN	115	319,819,494.10
OKOMUOIL	43	203,766,197.50
ZENITHBANK	235	94,361,245.20

Total

Date	Volume	Value ()
21 Dec 2021	275,569,186	3,933,750,502.00
22 Dec 2021	223,227,089	2,653,954,616.92
Change (%)	-18.99	-32.53